
 

У К Р А Ї Н А 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Сосницький район 

Чернігівська область 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 2- 91 -VIIІ 

(другої сесії восьмого скликання) 
 

16 грудня 2020 р. 
смт Сосниця 

 

Про прийняття земель державної 
власності у комунальну власність 

Сосницькій селищній раді 
 

           Заслухавши інформацію Сосницького селищного голови Портного А.Д.   
«Про прийняття земель державної власності у комунальну власність Сосницькій 

селищній раді», розглянувши наказ Головного управління Дерджгеокадастру у 
Чернігівській області № 34-ОТГ від 09.12.2020 року та акт приймання-передачі  
земельних ділянок сільськогосподарського призначення із державної у 
комунальну власність від 09.12.2020 року, селищна рада, керуючись ст. 12, 117, 

122, 123, 126 Земельного кодексу України та ст. 26 Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ВИРІШИЛА: 

           І. Прийняти земельні ділянки сільськогосподарського призначення 

державної власності у комунальну власність Сосницької селищної ради загальною 
площею 5030,0208 га, земельні ділянки знаходяться за межами населених пунктів. 

           ІІ. Сосницькій селищній раді зареєструвати дані земельні ділянки у 
комунальну власність Сосницької селищної ради. ІІ. Дану земельну ділянку
          ІІІ. Контроль за виконанням даного рішення, покласти на  постійну комісію 
з питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури, охорони пам’яток історичного середовища та 
благоустрою. 

 

 

Селищний голова                                        Портний А. Д. 


